УТВЕРЖДАЮ

Проректор по НИД

ФГБОУ ВО им. Н.Н. Бурденко

Минздрава России

Д.м.н., проф. А.В. Будневский

9   ноября 2022 года.

ПРОТОКОЛ

заседания

ПРОБЛЕМНОЙ КОМИССИИ «ОБЩАЯ И ПРИКЛАДНАЯ

ИММУНОЛОГИЯ. ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ»

«9» ноября  2022 г.                                                                                        № 5

Воронеж

Председатель - А.М. Земсков

Секретарь – Н.Ю. Нараева

Присутствовали:

председатель – проф., д.м.н. А.М.Земсков, зам. председателя –зав. каф.

инфекционных болезней, д.м.н. С.П. Кокорева; секретарь – доц. Н.Ю.

Нараева; члены комиссии - проф. Л.А. Новикова; проф. В.И.Золоедов; проф.

Ю.Г. Притулина; проф. С.Д. Полякова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение вопроса об отчете по НИР кафедры микробиологии за

текущий год.

2. Рассмотрение вопроса о планировании совместных научных исследований

с центром СПИД.

1. По первому вопросу СЛУШАЛИ: д.м.н., профессора А.М. Земскова  об

отчете по НИР кафедры микробиологии за текущий год.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить отчет по НИР кафедры микробиологии за

текущий год.

2. По второму вопросу СЛУШАЛИ: д.м.н., профессора А.М. Земскова о

планировании совместных научных исследований с центром СПИД.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить план совместных научных исследований с

центром СПИД.

Явочный лист прилагается.

Председатель: д.м.н., профессор                      Земсков А.М.

Секретарь: к.м.н., доцент                     Нараева Н.Ю.